◆年末年始休業のご案内◆

謹啓 毎々格別のお引き立てを賜り心よりお礼申し上げます。
誠に勝手ながら弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

12 月 29 日(日)～1 月 5 日(日)

12 月 28 日（土） 午前中のみ営業

12 月 29 日（日） 年末年始休業

12 月 30 日（月） 〃

12 月 31 日（火） 〃

1 月  1 日（水） 〃

1 月  2 日（木） 〃

1 月  3 日（金） 〃

1 月 4 日（土） 〃

1 月  5 日（日） 〃

1 月  6 日（月） 通常営業

ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご了承のほど
お願い申し上げます。

敬具

令和 6 年 11 月

株式会社 東方産業
代表取締役 中村一雄

〒175-0091
東京都板橋区三園２丁目６番２６号

電話  03（3975）6262（代）
FAX   03（3975）6269